
Wijziging van de verordening Commissie Bezwaarschriften gemeenten Elburg

en Nunspeet

De raad, het college en de burgemeester van de gemeente Elburg;

ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 januari 2019;

gelet op artikel 7:13 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 96 Gemeentewet en artikel 14 en 15

van het Rechtspositiebesluit raads- en commissieleden;

b e s l u i t :

 

vast te stellen de volgende wijziging van de verordening Commissie Bezwaarschriften gemeenten

Elburg en Nunspeet

Artikel  I
De verordening Commissie Bezwaarschriften gemeenten Elburg en Nunspeet wordt als volgt gewijzigd:

A

In artikel 4, eerste lid wordt ‘ambtenaar’ vervangen door ‘persoon’.

B

In artikel 6, eerste lid wordt ‘€ 173’ vervangen door ‘€ 175’.

C

In artikel 6, tweede lid wordt ‘€ 224’ vervangen door ‘€ 200’.

D

Het vierde lid van artikel 6 kom te vervallen.

 

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking en heeft terugwerkende

kracht tot 1 mei 2019.

 

Aldus besloten door de raad der gemeente Elburg

in zijn vergadering van 13 mei 2019

de voorzitter, de griffier,

ir. J.N. Rozendaal mr. ir. M.C. Luiting

Aldus besloten door het college der gemeente Elburg

in zijn vergadering van 22 januari 2019

de voorzitter, de secretaris,

ir. J.N. Rozendaal J.K.C. van der Jagt

Aldus besloten door de burgemeester op 22 januari 2019,

de burgemeester,

ir. J.N. Rozendaal

Nr. 120437

GEMEENTEBLAD 16 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Elburg

Gemeenteblad 2019 nr. 120437 16 mei 20191


